

# Haryana Government Gazette Extraordinary

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 105-2025/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, JUNE 10, 2025 (JYAISTHA 20, 1947 SAKA)

# हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

# अधिसूचना

दिनांक 10 जून, 2025

संख्या 28/आ0—1/पं0अ01/1914/घा0 59/2025.— हरियाणा आबकारी अधिनियम, 1914 (1914 का पंजाब अधिनियम 1) की धारा 59 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग, अधिसूचना संख्या 17/आ0—1/पं0अ01/1914/धा0 9/2025, दिनांक 6 जनवरी, 2025 के प्रति निर्देश से मैं, विनय प्रताप सिंह, आबकारी आयुक्त, हरियाणा, इसके द्वारा, पंजाब आबकारी बन्धिकत भाण्डागार नियम, 1957, हरियाणा राज्यार्थ, को आगे संशोधित करने के लिए, जून, 2025 के बारहवें दिन से निम्नलिखित नियम बनाता हूँ, अर्थात्:—

- 1. (1) ये नियम पंजाब आबकारी बन्धिकत भाण्डागार (हरियाणा संशोधन) नियम, 2025 कहे जा सकते हैं।
- (2) पंजाब आबकारी बन्धकित भाण्डागार नियम, 1957 में, नियम 4 में, ''35,00,000'' अंकों तथा चिह्नों के स्थान पर, ''39,00,000'' अंक तथा चिह्न प्रतिस्थापित किए जाएंगे।

विनय प्रताप सिंह, आबकारी तथा कराधान आयुक्त, हरियाणा।

# HARYANA GOVERNMENT

# EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

### **Notification**

The 10th June, 2025

**No. 28/X-I/P.A. 1/1914/S.59/2025.**— In exercise of the powers conferred by section 59 of the Haryana Excise Act, 1914 (Punjab Act 1 of 1914), and with reference to the Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification notification No.17/X-1/P.A.1/1914/S.9/2025, dated the 6<sup>th</sup> February, 2025, I, Vinay Pratap Singh, Excise Commissioner, Haryana, hereby make the following rules further to amend the Punjab Excise Bonded Warehouse Rules, 1957, in their application to the State of Haryana, with effect from the 12<sup>th</sup> day of June, 2025, namely:-

- 1. These rules may be called the Punjab Excise Bonded Warehouse (Haryana Amendment) Rules, 2025.
- 2. In the Punjab Excise Bonded Warehouse Rules, 1957, in rule 4, for the figures and signs "35,00,000", the figures and signs "39,00,000" shall be substituted.

VINAY PRATAP SINGH, Excise and Taxation Commissioner, Haryana.

11921—C.S.—H.G.P., Pkl.